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Job Solution Sweden Holding AB (publ) inleder 
strategiskt samarbete med Nordea Bank Abp 
och refinansierar befintlig skuldsättning

Job Solution Sweden Holding AB (publ), nedan Bolaget, och Nordea Bank Abp har sedan i 
våras utforskat möjligheterna till ett strategiskt samarbete avseende banktjänster och 
finansieringsmöjligheter för den tillväxtresa Bolaget är på mot sina finansiellt utställda mål. 
Dialogerna har fallit ut positivt där Bolaget och Nordea Bank Abp omgående inleder ett 
övergripande samarbete för koncernen samt refinansierar den skuldsättning som Bolaget har i 
dagsläget.

Lösningen som tillhandahålls av Nordea Bank Abp möjliggör en koncerngemensam banklösning 
där funktionalitet, översyn och likviditetseffektivisering gynnar Bolaget. Finansiellt blir Nordea Bank 
Abp en viktig och strategisk partner i den uttalade tillväxtresan framgent där skuldsättning, i olika 
produkter, möjliggörs i en större utsträckning än tidigare. Detta förbättrar Bolagets möjligheter att 
genomföra framtida större förvärv utan att behöva använda aktien som instrument i transaktionerna

Bolagets befintliga skuldsättning refinansieras i samband med detta av Nordea Bank Abp vilket 
leder till en kostnadsbesparing om ca 1 MSEK årligen för Bolaget.

Kommentar från Carl Renman, Styrelseordförande Job Solution Sweden Holding AB (publ)
– ”Vi har från start haft väldigt goda dialoger med Nordea där vi upplever en hög företagsamhet 
och tro på oss som bolag i den tillväxtresa vi är på. Detta samarbete är en viktig pusselbit för oss 
som möjliggör en annan accelerering i de planer vi har framåt, både organiskt som i förvärven. Då 
vi per idag är så pass lågt skuldsatta är det för oss positivt att jobba mer med skuldsättningen i de 
förvärv vi kommer göra. Samarbetet ger oss förbättrade möjligheter att genomföra de större 
förvärven med finansiering av egen kassa och skuldsättning, utan att behöva emittera aktier.”

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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Om Job Solution

Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom 
branschsegmentet kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 
cirka 20 bolag i koncernen som sysselsätter runt 500 medarbetare. Våra bolag är specialister inom 
rekryterings-, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge 
och Danmark. För mer information, vänligen besök www.jobsolutionholding.se

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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